
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2018-406

PUBLIÉ LE  5 DÉCEMBRE 2018



Sommaire

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2018-12-05-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé 1er étage porte gauche de

l’immeuble sis 4 bis boulevard Morland à Paris 4ème
 (3 pages) Page 3

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris
75-2018-12-05-004 - Arrêté d'agrément du Planning familial de Paris, établissement

d'information, de consultation ou de conseil familial (2 pages) Page 7

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2018-10-26-026 - Récépissé de déclaration SAP - AK SERVICES (1 page) Page 10

75-2018-10-26-024 - Récépissé de déclaration SAP - ALOUI Halima (1 page) Page 12

75-2018-10-29-010 - Récépissé de déclaration SAP - BEDIANG A MOUKORO Patrick (1

page) Page 14

75-2018-10-26-027 - Récépissé de déclaration SAP - CAUCHIN Quentin (1 page) Page 16

75-2018-10-26-030 - Récépissé de déclaration SAP - DUPUREUR Agathe (1 page) Page 18

75-2018-10-26-028 - Récépissé de déclaration SAP - SAWMA Tracy (1 page) Page 20

75-2018-10-26-025 - Récépissé de déclaration SAP - SOUMOUNOU Nana Kadida (1

page) Page 22

75-2018-10-29-011 - Récépissé de déclaration SAP - STIAD (1 page) Page 24

75-2018-10-26-029 - Récépissé de déclaration SAP - VERGES Théo (1 page) Page 26

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris 
75-2018-12-05-003 - arrêté modificatif n° 75-2018-12-05-003 modifiant l'arrêté n°

75-2018-10-24-005 du 24 octobre 2018 modifiant l'arrêté n° 75-2017-06-08-007 portant

composition de la commission départementale des valeurs locatives des locaux

professionnels (CDVLLP) de PARIS (3 pages) Page 28

75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la

promotion du 14 juillet 2018 (140 pages) Page 32

Préfecture de Police
75-2018-11-29-014 - Arrêté n°18-0158-DPG/5 modifiant l'arrêté n°18-0045-DPG/5 du 7

mai 2018 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routière. (2

pages) Page 173

2



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-12-05-002

ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement

situé 1er étage porte gauche de l’immeuble sis 4 bis

boulevard Morland à Paris 4ème

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-12-05-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé 1er étage porte gauche de l’immeuble sis 4 bis
boulevard Morland à Paris 4ème

3



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-12-05-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé 1er étage porte gauche de l’immeuble sis 4 bis
boulevard Morland à Paris 4ème

4



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-12-05-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé 1er étage porte gauche de l’immeuble sis 4 bis
boulevard Morland à Paris 4ème

5



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-12-05-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé 1er étage porte gauche de l’immeuble sis 4 bis
boulevard Morland à Paris 4ème

6



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2018-12-05-004

Arrêté d'agrément du Planning familial de Paris,

établissement d'information, de consultation ou de conseil

familial

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2018-12-05-004 - Arrêté d'agrément du Planning familial de Paris, établissement d'information, de
consultation ou de conseil familial 7



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2018-12-05-004 - Arrêté d'agrément du Planning familial de Paris, établissement d'information, de
consultation ou de conseil familial 8



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2018-12-05-004 - Arrêté d'agrément du Planning familial de Paris, établissement d'information, de
consultation ou de conseil familial 9



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-26-026

Récépissé de déclaration SAP - AK SERVICES

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-026 -
Récépissé de déclaration SAP - AK SERVICES 10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-026 -
Récépissé de déclaration SAP - AK SERVICES 11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-26-024

Récépissé de déclaration SAP - ALOUI Halima

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-024 -
Récépissé de déclaration SAP - ALOUI Halima 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-024 -
Récépissé de déclaration SAP - ALOUI Halima 13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-29-010

Récépissé de déclaration SAP - BEDIANG A MOUKORO

Patrick

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-010 -
Récépissé de déclaration SAP - BEDIANG A MOUKORO Patrick 14



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-010 -
Récépissé de déclaration SAP - BEDIANG A MOUKORO Patrick 15



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-26-027

Récépissé de déclaration SAP - CAUCHIN Quentin

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-027 -
Récépissé de déclaration SAP - CAUCHIN Quentin 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-027 -
Récépissé de déclaration SAP - CAUCHIN Quentin 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-26-030

Récépissé de déclaration SAP - DUPUREUR Agathe

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-030 -
Récépissé de déclaration SAP - DUPUREUR Agathe 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-030 -
Récépissé de déclaration SAP - DUPUREUR Agathe 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-26-028

Récépissé de déclaration SAP - SAWMA Tracy

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-028 -
Récépissé de déclaration SAP - SAWMA Tracy 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-028 -
Récépissé de déclaration SAP - SAWMA Tracy 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-26-025

Récépissé de déclaration SAP - SOUMOUNOU Nana

Kadida

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-025 -
Récépissé de déclaration SAP - SOUMOUNOU Nana Kadida 22



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-025 -
Récépissé de déclaration SAP - SOUMOUNOU Nana Kadida 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-29-011

Récépissé de déclaration SAP - STIAD

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-011 -
Récépissé de déclaration SAP - STIAD 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-29-011 -
Récépissé de déclaration SAP - STIAD 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-26-029

Récépissé de déclaration SAP - VERGES Théo

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-029 -
Récépissé de déclaration SAP - VERGES Théo 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-26-029 -
Récépissé de déclaration SAP - VERGES Théo 27



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris

75-2018-12-05-003

arrêté modificatif n° 75-2018-12-05-003 modifiant l'arrêté

n° 75-2018-10-24-005 du 24 octobre 2018 modifiant

l'arrêté n° 75-2017-06-08-007 portant composition de la

commission départementale des valeurs locatives des

locaux professionnels (CDVLLP) de PARIS

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2018-12-05-003 - arrêté modificatif n° 75-2018-12-05-003 modifiant l'arrêté n°
75-2018-10-24-005 du 24 octobre 2018 modifiant l'arrêté n° 75-2017-06-08-007 portant composition de la commission départementale des valeurs locatives des
locaux professionnels (CDVLLP) de PARIS

28



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2018-12-05-003 - arrêté modificatif n° 75-2018-12-05-003 modifiant l'arrêté n°
75-2018-10-24-005 du 24 octobre 2018 modifiant l'arrêté n° 75-2017-06-08-007 portant composition de la commission départementale des valeurs locatives des
locaux professionnels (CDVLLP) de PARIS

29



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2018-12-05-003 - arrêté modificatif n° 75-2018-12-05-003 modifiant l'arrêté n°
75-2018-10-24-005 du 24 octobre 2018 modifiant l'arrêté n° 75-2017-06-08-007 portant composition de la commission départementale des valeurs locatives des
locaux professionnels (CDVLLP) de PARIS

30



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2018-12-05-003 - arrêté modificatif n° 75-2018-12-05-003 modifiant l'arrêté n°
75-2018-10-24-005 du 24 octobre 2018 modifiant l'arrêté n° 75-2017-06-08-007 portant composition de la commission départementale des valeurs locatives des
locaux professionnels (CDVLLP) de PARIS

31



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2018-07-16-030

Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du

travail pour la promotion du 14 juillet 2018

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 32



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 33



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 34



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 35



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 36



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 37



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 38



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 39



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 40



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 41



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 42



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 43



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 44



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 45



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 46



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 47



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 48



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 49



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 50



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 51



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 52



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 53



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 54



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 55



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 56



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 57



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 58



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 59



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 60



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 61



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 62



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 63



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 64



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 65



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 66



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 67



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 68



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 69



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 70



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 71



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 72



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 73



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 74



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 75



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 76



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 77



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 78



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 79



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 80



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 81



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 82



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 83



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 84



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 85



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 86



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 87



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 88



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 89



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 90



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 91



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 92



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 93



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 94



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 95



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 96



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 97



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 98



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 99



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 100



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 101



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 102



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 103



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 104



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 105



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 106



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 107



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 108



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 109



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 110



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 111



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 112



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 113



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 114



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 115



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 116



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 117



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 118



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 119



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 120



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 121



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 122



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 123



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 124



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 125



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 126



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 127



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 128



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 129



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 130



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 131



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 132



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 133



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 134



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 135



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 136



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 137



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 138



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 139



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 140



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 141



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 142



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 143



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 144



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 145



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 146



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 147



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 148



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 149



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 150



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 151



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 152



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 153



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 154



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 155



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 156



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 157



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 158



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 159



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 160



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 161



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 162



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 163



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 164



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 165



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 166



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 167



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 168



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 169



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 170



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 171



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2018-07-16-030 - Arrêté préfectoral décernant la médaille d'honneur du travail pour la promotion
du 14 juillet 2018 172



Préfecture de Police

75-2018-11-29-014

Arrêté n°18-0158-DPG/5 modifiant l'arrêté

n°18-0045-DPG/5 du 7 mai 2018 portant agrément pour

l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et

de la sécurité routière.

Préfecture de Police - 75-2018-11-29-014 - Arrêté n°18-0158-DPG/5 modifiant l'arrêté n°18-0045-DPG/5 du 7 mai 2018 portant agrément pour l'exploitation
d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routière. 173



PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DE LAPOLICE GENERALE

Sous-direction de la citoyenneté et des libertés publiques
3ureau des permis de conduire

Paris,le tg t[f, ZûlS

MoDrFrANr L,iii"ti il"i:l%Ïi?.t""iLr du 7 rnai 20rE

PORTANT AGREMENT POUR L'EXPLOITATION D'IJN ETABLISSEMENT
D'ENSEIGNEMENT, ATITRE ONEREI.IX, DE LA CONDUITE DES VEHICULES

TERRESTRES A MOTEUR ET DE LA SECURITE ROUTIERE

LE PREFETDE POLICE,

Vu le Code de la route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8 et R.213-l à R.213-6 ;

Vu le Code de la construction et de l'habitation, notamment ses articles R.123-3 et
R.123-43 r

Vu le Code de la consommation ;

Vu le décret n' 2000-1335 du 26 décembre 2000 relatif à I'enseisnement de la conduite
des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routiere ;

Vu l'anêté ministériel AM 87-07/C du 19 juin 1987 relatif à la publicité des prix des
étabiissernents d'errSeigfuement de la conCriije deS'véhjc]iles terrestres à inoteur et <ie--ia

sécurité routière pris pour I'application du Code de la consommation ;

Vu I'arrêté ministériel du 8 janvier 2001 modifié relatif à I'exploitation des

établissernents d'enseignement de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la
sécurité routière ;

Vu l'anêté préfectoral n' I8-0045-DPG /5 du 7 mai 2018, portant agrérnent
n' E.18.075.0090.0 déliwé à Monsieur Adyl SLIMANI en we de I'exploitation d'un
établissement de la conduite dénommé ( ECOLE DE CONDUITE STALINGRAD > situé 3

rue d'Aubervilliers à Paris t8è'" :

Considérant que le numero d'agrément E.18.075.0090.0 porté sur I'arrêté no 18-0045-
DPG/S du 7 mai 2018 est enoné ;

Sur proposirion du Dtecteur de la Police Génerale ;

ARRETE:

REPUBLIQUE FRANÇAISE
Liberté Egalité Fraternité

PRËrEcrIrRr DE ?olrcE - I bis, rue d€ Lutèce - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 3430
httpr/www.prefecturedepolice.paris - mél : couniel.prefecturepoliceparis@iÀte.ieùr.gouvfi

Préfecture de Police - 75-2018-11-29-014 - Arrêté n°18-0158-DPG/5 modifiant l'arrêté n°18-0045-DPG/5 du 7 mai 2018 portant agrément pour l'exploitation
d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routière. 174



Article ler

L'articlç I de l'anêté n" l8-0045-DPG/5 du 7 mai 2018 est modifié comme suit :

L'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécwité routière situé 3 rue d,Aubervilliers à paris
18è*', sous la dénomination ( ECOLE DE CONDUITE STALINGRAD > est accordée à
Monsieur Adyl SLIMANI depuis le 7 mai 2018 pour une durée de cinq pns sous le
no E.18.075.0009.0

sur demande de I'exploitant présentée deux mois avant la date d'expiration de la
validité de son agrément, celui-ci sera renouvelé si toutes les conditions réglementâires sont
remplies.

Article 2

Les autres articles de I'anôté préfectoral. n" 18-0045-DpG/5 du 7 mai 201g restent
inchangés.

Article 3

Le présent agrément et toute décision affectant sa validité seront emegistrés dans le
registre national de I'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité
routière. conformément à la loi no 78-17 du 6 janvier 1978 relative à I'informatique, aux
fichiers et aux libertés, toute personns peut obtenir communication et, le cas échéant,
rectification ou suppression des informations la concernant, en s'adressant à la préfecture de
nolice.

A$ieké

Le Directeur de la Police Générale est chargé de l,execution du présent arrêté dont
mention sera inséree au recueil des actes administratifs.

Pourle Préfet de Police et par dàiègatiol
Pouf lo oirecteur de le

Le€hefdu pôle des c.ond|||S
des

VOIf,S ET Df,LAIS DE RECOURS

APPLICATION DU LNRE IV DU CODE Df,S Rf,LATTONS
DNTRf, LE PUBLIC ET UADMINISTRATION

SI vols catimez devoir co|rtffter ls prélelle décision, vols poïvez formù :

Olivia NEMET}I .

. Un recoùr3 grucieu ôtrpr* du préfet de poliæ |

Préfecture de police - Direction de la polica cénérÀl€ . Bureau des p€rmjs de conduirc - lBis, rue de Lurècæ -75195 pûris Cedex 04 ;. Un rccoun biérrrcbique auprès dù ministrc dc l,lntérie[r :

Ministèr€ de I'lntérieur ' Délégation à la sécorité et à la circulûtion routières - sous-direction de l'érlucation routière €t du Demis de
conduirc - Bureâ du permis de conduire ERPC2 - Place Beauvau ?5800 PARIS Cedex OB i

' Un rccoùrs coûte0tieux d€vBnt le lribunâl âdminislratif du lieu de votre résidence dans un délai de deux mois à
compter de la date de notillcafion du présen( counier
Les tecours administ.atifs doivent être présentés dans ce môme délai de deL!\ mois si vous soulaitez conserver la pocsibilité d€ saisir
ultériewenrent le jllgc administr.tifl

Ces voies de recorrs n'ont pâs d,€ffet suspensif

Préfecture de Police - 75-2018-11-29-014 - Arrêté n°18-0158-DPG/5 modifiant l'arrêté n°18-0045-DPG/5 du 7 mai 2018 portant agrément pour l'exploitation
d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routière. 175


